
M-Art M-Nr Name Vorname E-Mail Telefon Name Vorname Mail Telefon Name Vorname

G-Junioren Mini-Kicker Dold Ines ines.dold@gmx.de 0175 9767726 Zinnecker Tim tim.zinnecker1401@gmail.com 01573 5362089

F-Junioren 1 Rieke Lasse lasrie04@gmail.com 015165185960 Homburg Lars homburg.la@gmail.com 0176 45911056 Beuthner Joey

F-Junioren 2 Abels Laurin 01525 3474871 Windmann Niklas 0176 31322708 Klapp Ralf

E-Junioren 1 Düsediekerbäumer Jens jens.duesediekerbaeumer@gmx.de 0179 5352944 Kindsgrab Marius marius.kindsgrab@gmx.de 01573 3223637

E-Junioren 2 Jendrny Jörg Joerg.jendrny@teleos-web.de 0160 96801786 Heithölter Phillip

D-Junioren 1 Mandas Toni mandas@t-online.de 0172 2662972 Lange Malte maltelange8@gmail.com 0178 63317967

D-Junioren 2 Jahnel Andre andrejahnel@yahoo.de 0173 7187338 Zinnecker Tim tim.zinnecker1401@gmail.com 01573 5362089

D-Junioren 3 Danielmeyer Gregor gregor.danielmeyer@icloud.com 0171 6545479 Schröder Matthias matthias.schroeder@gmx.net 01512 1647138

C-Junioren 1 Sieveking Marvin marwi.sieveking@web.de 0151 65779443 Mohrmann Julian julian.mohrmann@gmx.de 0176 36943528

C-Junioren 2 Becker Dominik do.becker97@gmail.com 0172 8013012 Raack Frank 0176 60821953 Klapp Ralf

B-Junioren 1 Lange Jonas jonaslange291@gmail.com 01577 0436198 Horey Maik maikhorey@aol.com 0173 2865893

A-Juniroen 1 Baumann Dirk d_baumann@t-online.de 0177 4697210 Schröder Mirco mircoschroder358@gmail.com 0176 82280397

C-Juniorinnen 1 Pollhans Tobias Tobias@Pollhans.net 0177 3027215 Riesebieter Uwe uwe.riesebieter@gmx.de 0171 1248781 Klapp Ralf

Trainer Co-Trainer Betreuer

mailto:ines.dold@gmx.de
mailto:tim.zinnecker1401@gmail.com
mailto:lasrie04@gmail.com
mailto:homburg.la@gmail.com
mailto:marius.kindsgrab@gmx.de
mailto:Joerg.jendrny@teleos-web.de
mailto:mandas@t-online.de
mailto:maltelange8@gmail.com
mailto:andrejahnel@yahoo.de
mailto:tim.zinnecker1401@gmail.com
mailto:gregor.danielmeyer@icloud.com
mailto:matthias.schroeder@gmx.net
mailto:marwi.sieveking@web.de
mailto:julian.mohrmann@gmx.de
mailto:do.becker97@gmail.com
mailto:jonaslange291@gmail.com
mailto:maikhorey@aol.com
mailto:d_baumann@t-online.de
mailto:mircoschroder358@gmail.com
mailto:uwe.riesebieter@gmx.de

